[bookmark: _GoBack]第６号様式
第　　　　　号
　年　　月　　日

高知県知事                    様

市町村長　                  印

高知県レンタル畜産施設等整備事業の利用内容の変更について

高知県レンタル畜産施設等整備事業実施要領第７の２の規定により、下記のとおり利用内容を変更しましたので報告します。

記

１　対象事業
事業実施年度
事業実施主体
事業量及び畜種
利用者（住所及び氏名）

２　変更年月日

３　変更理由

４　変更内容

５　添付書類
（１）実績報告時の事業実施報告書
（２）レンタル畜産施設等利用契約書の写し
（契約内容に変更が合った場合：変更前及び変更後）
（３）その他参考資料